

Årsredovisning

Cor Doc AB

559047-5785

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Walid El-Saadi

2026-01-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom uthyrning av läkartjänster.
Företaget har sitt säte i Jönköpings kommun, Jönköpings län.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	76	746	501	52
Resultat efter finansiella poster	144	702	466	28
Soliditet %	92	72	71	86

Omsättningen har sjunkit väsentligt vid jämförelse med föregående år. Det är en följd av att man valt att minska omfattningen av antalet uppdrag i verksamheten.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	291 827	557 440	899 267
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-400 000		-400 000
- Balanseras i ny räkning		557 440	-557 440	0
- Årets resultat			113 737	113 737
- Belopp vid årets utgång	50 000	449 267	113 737	613 004

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	449 267
Årets resultat	113 737
Summa	563 004

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	520 000
Balanseras i ny räkning	43 004
Summa	563 004

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	75 539	745 928
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	75 539	745 928
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-2 477	-4 570
Övriga externa kostnader	-36 255	-49 565
Personalkostnader	-1 302	-4 174
Summa rörelsekostnader	-40 034	-58 309
Rörelseresultat	35 505	687 619
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	106 204	5 691
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 302	8 804
Räntekostnader och liknande resultatposter	-145	-149
Summa finansiella poster	108 361	14 346
Resultat efter finansiella poster	143 866	701 965
Resultat före skatt	143 866	701 965
Skatter		
Skatt på årets resultat	-30 129	-144 525
Årets resultat	113 737	557 440

BALANSRÄKNING

1

	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2 0	442 691
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	0	442 691
Summa anläggningstillgångar	0	442 691
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	0	108 800
Övriga fordringar	85 118	43 670
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	85 118	152 470
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	578 693	653 566
<i>Summa kassa och bank</i>	578 693	653 566
Summa omsättningstillgångar	663 811	806 036
SUMMA TILLGÅNGAR	663 811	1 248 727

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	449 267	291 827
Årets resultat	113 737	557 440
<i>Summa fritt eget kapital</i>	563 004	849 267
Summa eget kapital	613 004	899 267
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	26 477	49 236
Summa långfristiga skulder	26 477	49 236
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	0	112 097
Övriga skulder	12 330	176 127
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	12 000	12 000
Summa kortfristiga skulder	24 330	300 224
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	663 811	1 248 727

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Not 2	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	442 691	95 000
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	293 000	405 000
	Försäljningar	-735 691	-57 309
	Utgående anskaffningsvärden	0	442 691
	Redovisat värde	0	442 691

Samtliga fonder har avyttrats under året. Marknadsvärde per 2024-12-31 uppgick till 493 236 kr.

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-01-28

UNDERSKRIFTER

Jönköping

Walid El-Saadi

Walid El-Saadi

2026-01-29